
予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

限り

工事場所 浪江町津島地区内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-133

入札件名 帰還困難区域内古建築調査業務委託

有限会社テクノス 1,520,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 2,168,100

入札執行日時 令和 3年 9月27日 午後 2時00分 1,971,000

契約方法 制限付一般競争入札 197,100

商号又は名称 最終応札額

株式会社ホームキャリア 1,800,000

平成工務店株式会社 1,810,000

契
約
人

住所 福島県郡山市鳴神二丁目１０９－２

名称 有限会社テクノス

代表者 田母神　一吉

履行期間

備考

令和 4年 3月18日 契約金額 1,672,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4 辞退

着工 竣工 限り

備考

履行期間 令和 3年 9月27日

契約金額 34,100,000

令和 4年 2月28日

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字込堂６０番地１

名称 双葉設備工業株式会社

代表者 阿字　芳久

株式会社叶屋 －

双葉設備工業株式会社 31,000,000

株式会社小黒設備工業 31,700,000

株式会社ナミエ設備 31,500,000

商号又は名称 最終応札額

担当課 住宅水道課 34,342,000

入札執行日時 令和 3年 9月27日 午前10時00分 31,220,000

契約方法 指名競争入札 3,122,000

概　　要 配水管布設工　L＝423.3ｍ

工事場所 浪江町大字西台　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-011-134

入札件名 西台地区石綿管布設替工事



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字北幾世橋　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-011-135

入札件名 満開橋橋りょう添架管更新工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 住宅水道課 83,963,000

入札執行日時 令和 3年 9月27日 午前10時00分 76,330,000

契約方法 指名競争入札 7,633,000

概　　要 橋りょう添架工　L＝192.0ｍ　配水管布設工　L=82.0m

株式会社小黒設備工業 73,000,000

株式会社ナミエ設備 74,419,000

双葉設備工業株式会社 75,250,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７番地

名称 株式会社小黒設備工業

代表者 小黒　陽子

備考

履行期間 令和 3年 9月27日

契約金額 80,300,000

令和 4年 2月28日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字小野田字小野田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-011-136

入札件名 小野田取水場建設工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 住宅水道課 1,015,993,000

入札執行日時 令和 3年 9月27日 午後 2時00分 923,630,000

契約方法 制限付一般競争入札 92,363,000

概　　要

土木工事
　ポンプ井築造（RC造　V=270ｍ3） 、仮設井戸設置1箇所、
場内配管φ300～350　L=83ｍ、場内整備工1式
建築工事
　管理棟（RC造　2階建て）
　建築面積　293.04ｍ2
　延床面積　515.21ｍ2
機械設備工事（Q=6,400ｍ3/日）
　取水ポンプ3基、送水ポンプ3基、仮設送水ポンプ1基
充填塔式曝気装置1基、塩素注入設備1式、他設備1式
電気設備工事
　高圧受電盤1面、主変圧器盤1面、低圧配電盤1面、
取水・送水ポンプ盤3面、計装盤1面、
取水・送水ポンプ機側盤2面、送風機制御盤1面
塩素剤注入制御盤1面、他流量計・水位計1式

フソウ・横山特定建設工事共同企業体 919,000,000

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区一番町四丁目６番１号

名称 フソウ・横山特定建設工事共同企業体

代表者 伊藤　祥臣

備考

履行期間 令和 3年 9月27日

契約金額 1,010,900,000

令和 5年 8月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字下津島字原７８

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-003-137

入札件名 下津島消防屯所改修工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 総務課 5,357,000

入札執行日時 令和 3年 9月27日 午前10時00分 4,870,000

契約方法 指名競争入札 487,000

概　　要 消防屯所　W１階建　A＝66.02㎡

株式会社ニーズ　浪江支店 4,600,000

田中建設工業株式会社 4,800,000

双葉不動産建設株式会社 5,000,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 －

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字六反田４－１

名称 株式会社ニーズ　浪江支店

代表者 三浦　鉄男

備考

履行期間 令和 3年 9月27日

契約金額 5,060,000

令和 4年 2月28日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10 辞退

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-099-138

入札件名 浪江町防火促進事業（消火器購入）

東洋安全防災株式会社 2,160,000

概　　要 ―

担当課 総務課 4,557,000

入札執行日時 令和 3年 9月27日 午後 2時00分 4,177,500

契約方法 指名競争入札 379,500

商号又は名称 最終応札額

東部産業株式会社自動車部 2,220,000

株式会社　磐水社 2,325,000

株式会社千代田テクノル　福島営業所 2,343,750

株式会社東北エンタープライズ 2,358,000

株式会社ＫＯＯＢＡ 2,400,000

福島ノーミ株式会社　南相馬営業所 2,500,000

株式会社ニノテック　いわき営業所 2,700,000

福島ミドリ安全株式会社　いわき支店 2,947,500

株式会社鹿島印刷所 －

契
約
人

住所 福島県いわき市平塩字風内７３番地の２

名称 東洋安全防災株式会社

代表者 鈴木　雅憲

履行期間

備考

令和 3年12月20日 契約金額 2,337,750



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字棚塩　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-016-019-139

入札件名 浪江町棚塩ＲＥ１００産業団地境界測量業務委託

有限会社浪江コンサルタント 7,100,000

概　　要 ―

担当課 総務課 8,099,300

入札執行日時 令和 3年 9月27日 午後 2時00分 7,363,000

契約方法 指名競争入札 736,300

商号又は名称 最終応札額

有限会社中西測量設計 7,200,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字北幾世橋字内匠町６

名称 有限会社浪江コンサルタント

代表者 泉田　仁一

履行期間

備考

令和 4年 2月 4日 契約金額 7,810,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字西台　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-001-140

入札件名 苅宿用水路改修工事（その１）

商号又は名称 最終応札額

担当課 農林水産課 29,458,000

入札執行日時 令和 3年 9月27日 午前10時00分 26,780,000

契約方法 指名競争入札 2,678,000

概　　要 用水路改修工事　L=142ｍ　A=138.4㎡

株式会社泉田組 25,600,000

横山建設株式会社 25,700,000

東北土木株式会社 25,800,000

東北工業建設株式会社 25,850,000

双葉グリーン土木株式会社 25,900,000

豊工業株式会社 －

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者 泉田　征慶

備考

履行期間 令和 3年 9月27日

契約金額 28,160,000

令和 4年 2月28日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

限り

工事場所 浪江町大字藤橋　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-030-141

入札件名 ふくしま森林再生事業年度別事業実施計画作成及び同意取得等業務委託（藤橋地区）

公益社団法人福島県森林・林業・緑化協会 42,500,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 47,899,500

入札執行日時 令和 3年 9月27日 午前10時00分 43,545,000

契約方法 指名競争入札 4,354,500

商号又は名称 最終応札額

株式会社日本測地コンサルタント　相双営業所 43,000,000

福島県森林組合連合会 43,900,000

株式会社藤建技術設計センター 44,000,000

大竹測量設計株式会社 54,000,000

契
約
人

住所 福島県福島市中町５番１８号

名称 公益社団法人　福島県森林・林業・緑化協会

代表者 斎藤　卓夫

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 46,750,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

限り

工事場所 浪江町大字棚塩　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-023-142

入札件名 畜産施設建築設計業務委託

株式会社大建設計 320,000,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 444,442,900

入札執行日時 令和 3年 9月27日 午後 2時00分 404,039,000

契約方法 制限付一般競争入札 40,403,900

商号又は名称 最終応札額

契
約
人

住所 大阪府大阪市西区京町堀１丁目１３番２０号

名称 株式会社大建設計

代表者 平岡　省吉

履行期間

備考

令和 4年12月28日 契約金額 352,000,000


